DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMECANIQUE A PISTON
SPRING PS2
FT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Débits : de 40 à 1000 l/h
Pression maximale: jusqu’à 20 bar
Piston : mécanisme à retour ressort

FTPOMPE ELECTROMECANIQUE A PISTON
SPRING PS2
CODIFICATION :
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTPOMPE ELECTROMECANIQUE A PISTON
SPRING PS2
CARACTERISTIQUES HYDRAULIQUES :
Modèle
Diamètre
Piston
[mm] Co
up
s/m
in
Débit
Contre-Pression Max Raccords
Aspiration /
Refoulement
Moteur
Electrique
50 Hz
Triphasé
[kW]
bar p.s.i.
l/h gl/h SS 316 PVC SS 316 PVC SS 316 PVC
P S 2 E 0 2 5 A
25
58 40 10.57
20 10 290 145 3/8" G F 3/8" G F 0,25     (T4) P S 2 E 0 2 5 C 116 80 21.13
P S 2 E 0 3 0 A 30 58 55 14.53 20 10 290 145 3/8" G F 3/8" G F 0,25     (T4) P S 2 E 0 3 0 C 116 112 29.59
P S 2 E 0 3 8 A 38 58 90 23.77 20 10* 290 145* 1/2" G F 1/2" G F 0,37     (U4) P S 2 E 0 3 8 C 116 180 47.55
P S 2 E 0 4 8 A 48 58 140 36.98 20 10* 290 145* 1/2" G F 1/2" G F 0,55     (D4) P S 2 E 0 4 8 C 116 284 75.02
P S 2 E 0 5 4 A 54 58 180 47.55 15 10 217 145 1/2" G F 1/2" G F 0,55     (D4) P S 2 E 0 5 4 C 116 365 96.42
P S 2 E 0 6 4 A 64 58 250 66.04 10 10 145 145 3/4" G F 3/4" G F 0,75     (E4) P S 2 E 0 6 4 C 116 505 133.40
P S 2 E 0 7 6 A 76 58 365 96.42 7 7 101 101 1" G F 1" G F 0,75     (E4) P S 2 E 0 7 6 C 116 730 192,85
P S 2 E 0 8 9 A 89 58 495 130.76 5 5 72.5 72.5 1" G F 1" G F 0,75     (E4) P S 2 E 0 8 9 C 116 1000 264.17
DIMENSIONS :
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTPOMPE ELECTROMECANIQUE A PISTON
SPRING PS2
MATERIAUX EN CONTACT AVEC LE LIQUIDE A DOSER :
Versions
21 31 24 34
Tête de Pompe
SS 316L
PVC
SS 316L
PVC
Piston Céramique Céramique
Joints FPM EPDM
Billes
SS 316L
Céramique
SS 316L
Céramique
Sièges PTFE PTFE
DIFFERENTS MODELES :
0
5
10
15
20
25
0 100 200 300 400 500 600
Pr
es
si
on
 [b
ar
]
Débit [l/h]
58 coups/minute - INOX 316L PS2E025 A